
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego Nr                  z dnia 19 marca 2025
r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 268 664 135,28 227 378 119,59 83 392 220,44 113 780 015,24 0,00 13 531 338,91 16 674 545,00 0,00 41 286 015,69 3 223 890,00 38 062 125,69

2026 292 246 280,37 233 830 764,00 86 310 948,00 117 762 316,00 0,00 12 499 346,00 17 258 154,00 0,00 58 415 516,37 13 891 128,00 44 524 388,37

2027 305 080 997,94 242 168 565,00 88 986 587,00 121 412 948,00 0,00 13 500 000,00 18 269 030,00 0,00 62 912 432,94 2 300 000,00 60 612 432,94

2028 271 801 245,19 249 082 087,00 91 478 211,00 124 812 511,00 0,00 14 500 000,00 18 291 365,00 0,00 22 719 158,19 500 000,00 22 219 158,19

2029 256 650 385,00 256 650 385,00 94 039 601,00 128 307 261,00 0,00 15 500 000,00 18 803 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 263 679 145,00 263 679 145,00 96 390 591,00 131 514 943,00 0,00 16 500 000,00 19 273 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 270 611 445,00 270 611 445,00 98 703 965,00 134 671 302,00 0,00 17 500 000,00 19 736 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 276 926 785,00 276 926 785,00 100 776 748,00 137 499 399,00 0,00 18 500 000,00 20 150 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 283 095 321,00 283 095 321,00 102 792 283,00 140 249 387,00 0,00 19 500 000,00 20 553 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 289 367 228,00 289 367 228,00 104 848 129,00 143 054 375,00 0,00 20 500 000,00 20 964 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 295 475 705,00 295 475 705,00 106 840 243,00 145 772 408,00 0,00 21 500 000,00 21 363 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 301 407 267,00 301 407 267,00 108 763 367,00 148 396 311,00 0,00 22 500 000,00 21 747 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 307 148 690,00 307 148 690,00 110 612 344,00 150 919 048,00 0,00 23 500 000,00 22 117 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 312 403 420,00 312 403 420,00 112 271 529,00 153 182 834,00 0,00 24 500 000,00 22 449 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 317 434 068,00 317 434 068,00 113 843 330,00 155 327 394,00 0,00 25 500 000,00 22 763 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 323 099 591,43 208 866 306,04 107 192 846,94 0,00 0,00 2 762 860,53 0,00 0,00 114 233 285,39 114 233 285,390,00 2 983 684,00

2026 307 746 280,37 210 233 662,00 108 481 976,00 0,00 0,00 4 420 000,00 0,00 0,00 97 512 618,37 97 512 618,370,00 200 000,00

2027 305 080 997,94 215 083 703,00 111 302 507,00 0,00 0,00 4 400 000,00 0,00 0,00 89 997 294,94 89 997 294,940,00 0,00

2028 271 801 245,19 219 944 822,00 114 085 070,00 0,00 0,00 4 400 000,00 0,00 0,00 51 856 423,19 51 856 423,190,00 0,00

2029 256 650 385,00 225 333 443,00 116 937 197,00 0,00 0,00 4 400 000,00 0,00 0,00 31 316 942,00 31 316 942,000,00 0,00

2030 257 879 145,00 230 856 779,00 119 860 627,00 0,00 0,00 4 400 000,00 0,00 0,00 27 022 366,00 27 022 366,000,00 0,00

2031 264 611 445,00 236 088 199,00 122 857 143,00 0,00 0,00 3 970 000,00 0,00 0,00 28 523 246,00 28 523 246,000,00 0,00

2032 270 926 785,00 241 451 154,00 125 928 572,00 0,00 0,00 3 530 000,00 0,00 0,00 29 475 631,00 29 475 631,000,00 0,00

2033 277 095 321,00 246 969 183,00 129 076 786,00 0,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 30 126 138,00 30 126 138,000,00 0,00

2034 283 367 228,00 252 615 913,00 132 303 706,00 0,00 0,00 2 650 000,00 0,00 0,00 30 751 315,00 30 751 315,000,00 0,00

2035 289 475 705,00 258 420 061,00 135 611 299,00 0,00 0,00 2 205 000,00 0,00 0,00 31 055 644,00 31 055 644,000,00 0,00

2036 295 407 267,00 264 390 437,00 139 001 581,00 0,00 0,00 1 770 000,00 0,00 0,00 31 016 830,00 31 016 830,000,00 0,00

2037 301 148 690,00 270 510 948,00 142 476 621,00 0,00 0,00 1 325 000,00 0,00 0,00 30 637 742,00 30 637 742,000,00 0,00

2038 306 403 420,00 276 805 597,00 146 038 537,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 29 597 823,00 29 597 823,000,00 0,00

2039 311 434 068,00 283 254 487,00 149 689 500,00 0,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 28 179 581,00 28 179 581,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -54 435 456,15 0,00 58 435 456,15 43 800 000,00 43 800 000,00 10 635 456,15 10 635 456,15 4 000 000,00 0,00

2026 -15 500 000,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 300 000,00 0,00 18 511 813,55 33 147 269,700,00

2026 x x x x 0,00 59 800 000,00 0,00 23 597 102,00 23 597 102,000,00

2027 x x x x 0,00 59 800 000,00 0,00 27 084 862,00 27 084 862,000,00

2028 x x x x 0,00 59 800 000,00 0,00 29 137 265,00 29 137 265,000,00

2029 x x x x 0,00 59 800 000,00 0,00 31 316 942,00 31 316 942,000,00

2030 x x x x 0,00 54 000 000,00 0,00 32 822 366,00 32 822 366,000,00

2031 x x x x 0,00 48 000 000,00 0,00 34 523 246,00 34 523 246,000,00

2032 x x x x 0,00 42 000 000,00 0,00 35 475 631,00 35 475 631,000,00

2033 x x x x 0,00 36 000 000,00 0,00 36 126 138,00 36 126 138,000,00

2034 x x x x 0,00 30 000 000,00 0,00 36 751 315,00 36 751 315,000,00

2035 x x x x 0,00 24 000 000,00 0,00 37 055 644,00 37 055 644,000,00

2036 x x x x 0,00 18 000 000,00 0,00 37 016 830,00 37 016 830,000,00

2037 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 36 637 742,00 36 637 742,000,00

2038 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 35 597 823,00 35 597 823,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 34 179 581,00 34 179 581,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,16% 10,51% 32,44% 32,03% TAK TAK

2026 2,22% 12,69% 29,70% 29,30% TAK TAK

2027 1,92% 13,81% 27,81% 27,41% TAK TAK

2028 1,88% 14,30% 21,05% 20,64% TAK TAK

2029 1,82% 14,81% 19,02% 18,62% TAK TAK

2030 4,13% 15,06% 12,57% 12,16% TAK TAK

2031 3,94% 15,21% 14,09% 13,68% TAK TAK

2032 3,69% 15,09% 13,77% 13,77% TAK TAK

2033 3,45% 14,88% 14,42% 14,42% TAK TAK

2034 3,22% 14,65% 14,74% 14,74% TAK TAK

2035 2,99% 14,33% 14,86% 14,86% TAK TAK

2036 2,79% 13,91% 14,86% 14,86% TAK TAK

2037 2,58% 13,38% 14,73% 14,73% TAK TAK

2038 2,39% 12,67% 14,49% 14,49% TAK TAK

2039 2,21% 11,86% 14,13% 14,13% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 090 028,00 1 090 028,00 948 374,00 2 310 921,00 2 310 921,00 2 217 861,00 2 280 222,00 2 280 222,00 1 766 340,00

2026 573 689,00 573 689,00 508 601,00 0,00 0,00 0,00 637 357,00 637 357,00 455 612,00

2027 306 050,00 306 050,00 267 794,00 0,00 0,00 0,00 396 072,00 396 072,00 267 794,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 3 372 714,00 3 372 714,00 2 455 011,00 106 184 950,39 3 960 997,00 102 223 953,39 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 000,00 3 000,00 0,00 87 998 626,37 1 604 957,00 86 393 669,37 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 63 709 377,94 396 072,00 63 313 305,94 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 22 660 158,19 0,00 22 660 158,19 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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